EDITAL Nº 003/2017 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002-2017

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

A COMISSÃO 'AD HOC" designada pela Portaria
nº3297/2017, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo ordenamento
constitucional municipal vigente, e atendendo ao processo seletivo nº002/2017:

TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO DO PROSESSO

SELETIVO  SIMPLIFICADO nº002/2017, PARA O CARGOS DE OPERADOR
DE MÁQUINAS:

 CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLAS.
01 001/2017 RAFAEL SAMPAIO 1º
02 004/2017 JOEL SALES 2º
03 006/2017 ALMIR DEGGERONE 3º
04 003/2017 EVANDRO DA COSTA 4º
05 002/2017 VILSON FAGUNDES MACHADO 5º
06 005/2017 SEDENIR SILVA MARTINS 6º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE  FAXINALZINHO, AOS 1 3 DIAS
DO MÊS DE JULHO DE 2017.

________________________   _________________________
Elsom Jose Pelin     Guilherme Pires da Silva

   ______________________________
    Velci Piran